

IHR FREUNDLICHER FRISCHEMARKT

CAP

...der Lebensmittelpunkt

IMI Orange

Eine außergewöhnliche Geschichte



Die Firma IMI (geführt von Florian und Ingbert „IMI“ Taller) - im Ursprung seit 1988 ein reines Modeunternehmen - vertreibt seit 2017 mit Herzblut und großer Motivation Orangen **direkt aus Sizilien**. „Es macht uns einfach großen Spaß, diese tollen Früchte zu vermarkten. Das Feedback unserer Kunden ist fantastisch und es verbindet sich mit unserem Modeunternehmen IMI, welches in Waldbronn zuhause ist, auf wunderbare Art und Weise.“

Orangen

unbehandelt
Klasse I
1 kg

Zitronen

unbehandelt
Klasse I
Stück

2,49

-,79

CAP-Markt Durlach
Angebote Februar 2019

Unsere Öffnungszeiten:

Montag bis Freitag 8.00 - 20.00 Uhr
Samstag 8.00 - 18.00 Uhr

Wir kommen zu Ihnen!

Unser Lieferservice für Sie

Bequem den Einkauf bestellen und ab einem Wert von 30 Euro kostenlos an die Tür geliefert bekommen - das bieten wir für die Bewohnerinnen und Bewohner aus Durlach, dem Bergwald, aus Stupferich und aus Hohenwettersbach an.

Sie möchten mehr dazu erfahren?
Dann sprechen Sie uns gerne an.

Aus der Schnippelküche

Chicorée- salat

100 g

-,89



Möhrensalat mit Apfel

100 g

-,78



Birnen und Äpfel

Aspichhof, Bühl
Klasse I
1 kg

1,29



„... das schmeckt mir!“

www.cap-markt.de

Pfinztalstraße 62 • 76227 Karlsruhe-Durlach

IHR FREUNDLICHER FRISCHEMARKT

CAP

...der Lebensmittelpunkt

Für Bestellungen
und weitere Fragen:

Telefon: 0721 1836925

Fax: 0721 1836959

E-Mail: cap-markt-durlach@worka.de

Lorenz Naturals

versch. Sorten
95 g Packung
100 g = 1,46 €



1,39

Bio Orangensaft

Alnatura
1 l Packung

2,29



Trumpf Edle Tropfen

versch. Sorten
250 g Packung
100 g = 1,04 €



2,59

Kuschelweich Weichspüler

versch. Sorten
1 l Flasche

-,99



Twix/Malteser/Bounty Aufstrich

200 g Glas
100 g = 1,25 €

2,49



EDEKA Tee

versch. Sorten
20 Beutel/Packung

-,89



Aoste Ring-Salami

luftgetrocknet
250 g Packung
100 g = 1,52 €

3,79



CAP-Markt Durlach
Angebote Februar 2019

Unsere Öffnungszeiten:

Montag bis Freitag 8.00 - 20.00 Uhr

Samstag 8.00 - 18.00 Uhr

„... das schmeckt mir!“

www.cap-markt.de

Pfinztalstraße 62 • 76227 Karlsruhe-Durlach